
  

Den norske kirke har fått sin egen leverandør av IKT-tjenester. Kirkepartner AS bidrar til å   

samle enhetene i Den norske kirke til ett IKT-rike, med felles verktøy for alle medarbeidere,  

og likt servicenivå til alle, der kirkens brukere er i sentrum. 

Kirkepartner AS 

Fred Olsens gate 1 

0152 OSLO 

Tlf: 21 06 07 00 

E-post: post@kirkepartner.no 

www.kirkepartner.no 

 

KIRKEPARTNER BREDBÅND sikrer høyhastighets bredbånd via 

fiber eller trådløs (4G eller 5G) radiodekning til dine lokaler.  

 

 

HVA ER KIRKEPARTNER  

BREDBÅND? 

Kirkepartner Bredbånd leveres fra 

Kirkepartner med ulike under-

leverandører og gir stor fleksibilitet i valg 

av rett høyhastighetsnett til dine 

lokasjoner. Med flere forskjellige 

underleverandører og muligheten for 

høyhastighets internett via mobilnettet er 

Kirkepartner i stand til å levere bredbånd 

til store deler av landet til en fornuftig 

pris med kundetilpasset tjenestenivå. 

 

 

 

Kirkepartner Bredbånd forvaltes av 

Kirkepartner og dere får en leverandør 

og forholde dere til. Vi vil kunne bistå 

med etableringer, kostnadsestimater, 

forhandlinger og nødvendig støtte 

gjennom Kirkepartner Servicedesk i 

ettertid. Produktet kan kombineres med 

Kirkepartner Lokalnett for en helhetlig 

leveranse. 

 

Tjenesten inkluderer også overvåkning 

og varsling av feil i nettet. På denne 

måten har Kirkepartner full innsikt i 

problemstillingen dersom det skulle 

oppstå feil på leveransen.  

 

 

 

 

 

Kirkepartner Bredbånd sikrer også at 

brannmur levert i tjenesten alltid er 

oppdatert med siste beskyttelse mot 

sårbarheter. Tjenesten Kirkepartner 

Bredbånd inkluderer også SD-WAN som 

knytter ditt kontor sammen med 

Kirkepartners datasenter. På denne 

måten muliggjør vi leveranse av 

applikasjoner og tjenester direkte til ditt 

kontor på en sikker måte, gjennom 

Kirkepartner Klienthåndtering. 

 

 

 

Ved behov for hjelp, kontakt 

Servicedesk via telefon eller epost. 

 

 

 

Produktkode: KIKT310 

 

 

 


